АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
«МЕЛЕКЕССКИЙ РАЙОН» УЛЬЯНОВСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

Экз №

г. Димитровград

О признании утратившими силу
постановлений администрации муниципального образования

«Мелекесский район» Ульяновской области

В связи с утратой актуальности правовых актов администрации
муниципального образования «Мелекесский район», п о с т а н о в л я е т :

1. Признать утратившими силу следующие постановления
администрации муниципального образования «Мелекесский район»
Ульяновской области:

- от 18.12.2019 № 1228 «О создании комиссии по проведению
преддекларационных обследований гидротехнических сооружений,
находящихся в собственности муниципального образования «Мелекесский
район» Ульяновской области»;

- от 27.03.2020 № 280 «О внесении изменений в постановление
администрации от 18.12.2019 №1228 «О создании комиссии по проведению
преддекларационных обследований гидротехнических сооружений,
находящихся в собственности муниципального образования «Мелекесский
район» Ульяновской области».

2. Настоящее постановление вступает в силу на следующий день после
дня его официального опубликования и подлежит размещению на
официальном сайте администрации муниципального образования
«Мелекесский район» Ульяновской области в информационно
телекоммуникационной сети «Интернет».

3. Контроль исполнения настоящего постановления оставляю за собой.

Глава администрации С. А. Сандрюков